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1.1.1PRODUCTOS DEL MAR

 

2.3 RECURSOS FINANCIEROS

2.4 SERV COMP

1.1.4 SERV COMP

1.1 PERECIBLES

 

1.1.2  AVES

1.1.3 CARNES ROJAS

  



 
 

1
.-

U
N

ID
A

D
 E

S
C

E
N

C
IA

L

1.2.1 ABARROTES

1.2.2 MISCELANEOS

1.3.4 SERV COMP

1.3SEMI PERECIBLES

 

 

1.2.3 SERV COMP

1.2 NO PERECIBLES

1.3.1 LACTEOS Y DERIVADOS

1.3.2 FRUTAS Y LEGUMBRES

1.3.3 HORTALIZAS Y TUBERCULOS
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4.2.2 CONTROL

4.2 PLATAFORMA PARA FERIANTES

4.2.4 SERV COMPLEMENTARIOS

 
 

1.4.2 PREPARACION

1.5 SERV COMP

 

1.4.1 PUBLICO

1.4 COMIDAS

1.4.3 SERV COMP

4.1  SERVICIO SOCIAL
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4.4  CUIDADOS INFANTILES Y DE 
SALUD

4.4.1 GUARDERIA

4.4.2 NURSERIA

4.3 LABORATORIO BROMATOLOGICO



 
 

 
 

 
 

      

4.4.4 SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

 

4.5 SERV COMPLEMENTARIOS

3.1 ESTACIONAMIENTOS

3.1.5 SERV COMP

3.1.1 PUBLICO

3.1.2 ABASTECIMIENTO Y DESALOJO

4.4.3 ENFERMERIA

3.1.3 CARGA Y DESCARGA

3.1.4 PRIVADO
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3.2.3 MAQUINAS Y EQUIPOS

3.2 MANTENIMIENTO

3.2.5 SERV COMP

3.3.1 JEFE DE GUARDIA

   

3.2.1 MANTENIMIENTO EXTERIOR

3.2.2 DESECHOS SOLIDOS



 
 

 
 

3.4 SERV COMP

3.3.3 MONITOREO

   

3.3.2  CUARTO DE GUARDIA
3.3 SEGURIDAD Y CONTROL

3.3.4 SERV COMP



SUBAREA UNIDAD SUBUNIDAD



1.2.2.2 ARTESANIAS

1.2.2.1 FLORES

1.2.2.4 SERV COMP

1.2.2.3 ROPA

1.4.1.1 COMIDA RAPIDA



1.4.2.4SERV COMP

1.4.1.2 PLATOS A LA CARTA

1.4.1.3 SERV COMP



4.4.1.3 COCINA

4.4.1.3.c  SERV COMPLEMENTARIOS

4.4.1.4 SERV COMPLEMENTARIOS

4.4.2.1 AREA DE LACTANCIA

4.4.2.3.b PREPARACION

4.4.2.3 COCINA 

4 4 2 3 c  SERV COMPLEMENTARIOS

4.4.1.3.b.4 SERV COMP

4.4.2.3.b.4 SERV COMP

4.4.1.2 COORDINACION

4.4.1.3.b PREPARACION



  

4.4.2.3.c  SERV COMPLEMENTARIOS

4.4.3.2 TOMA DE MUESTRAS

4.4.3.1  SECRETARIA

4.4.3.3  SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

4.4.2.4 SERV COMP



3.2.3.3 CUARTO DE MAQUINAS

3.2.3.4  SERV COMP

3.2.3.2 CAMARA DE TRANSFORMACION

3.2.1.1 JEFE DE MANTENIMIENTO

3.2.1.2 TALLERES

3.2.1.3 SERV COMP

3.2.2.5 SERV COMP





ESPACIO # U X Y ML M2  M2 env M2 TRIB # esp M2 t.1 √ M2 mult. 0,6

2.1.1 OFICINA GERENTE 4 4,00 4,00 16,00 16,00 3,20 1,12 1 19,20 4,38 4,80

2.1.2 ARCHIVO 2 4,00 2,40 12,80 9,60 2,56 0,56 1 12,16 3,49 3,60

2.1.3 SALA DE ESTAR 5 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 1,40 1 9,36 3,06 3,60

2.1.4  SECRETARIA 4 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 1,12 1 9,36 3,06 3,60

15 4,20

2.2.1 AULAS DE CAPACITACION 30 7,00 9,00 32,00 63,00 6,40 8,40 3 195,40 13,98 14,40

2.2.2 SALAS DE REUNIONES 9 4,80 3,00 15,60 14,40 3,12 2,52 1 17,52 4,19 4,20

2.2.3 SALA DE ENTREVISTA 3 4,00 3,00 14,00 12,00 2,80 0,84 3 38,80 6,23 6,60

2.2.4 JEFE DE PERSONAL 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

46 12,88

2.3.1 LOGISTICA 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

2.3.2 CONTADOR 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

8 2,24

2.4.1 SALA DE ESPERA 5 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 1,40 1 9,36 3,06 3,60

2.4.2 AUDITORIO 30 10,00 12,00 44,00 120,00 8,80 8,40 1 128,80 11,35 11,40

2.4.3 SALA DE REUNIONES 9 4,80 3,00 15,60 14,40 3,12 2,52 1 17,52 4,19 4,20

2.4.4 GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

2.4.5 CAFETERIA 4 3,00 2,40 10,80 7,20 2,16 1,12 1 9,36 3,06 3,60

2.4.6 INFORMACION Y RECEPCION 4 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 1,12 1 5,28 2,30 2,40

65 18,20

134 37,52

623,92

1.1.1.1 REFRIGERACION 2 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 0,56 20 73,68 8,58 9,00

1.1.1.2 PUESTO DE VENTA 2 3,00 1,20 8,40 3,60 1,68 0,56 20 73,68 8,58 9,00

1.1.1.3 BODEGA DE REPOSICION 2 3,00 1,20 8,40 3,60 1,68 0,56 20 73,68 8,58 9,00

1.1.1.4 LAVABO 2 0,60 1,20 3,60 0,72 0,72 0,56 20 15,12 3,89 4,20

8

1.1.2.1 REFRIGERACION 2 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 0,56 25 91,68 9,57 9,60

1.1.2.2 PUESTO DE VENTA 2 3,00 1,20 8,40 3,60 1,68 0,56 25 91,68 9,57 9,60

1.1.2.3 BODEGA DE REPOSICION 2 3,00 1,20 8,40 3,60 1,68 0,56 25 91,68 9,57 9,60

1.1.3.4 LAVABO 2 0,60 1,20 3,60 0,72 0,72 0,56 25 18,72 4,33 4,80

8

1.1.3.1 REFRIGERACION 2 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 0,56 25 91,68 9,57 9,60

1.1.3.2 PUESTO DE VENTA 2 3,00 1,20 8,40 3,60 1,68 0,56 25 91,68 9,57 9,60

1.1.3.3 BODEGA DE REPOSICION 2 3,00 1,20 8,40 3,60 1,68 0,56 25 91,68 9,57 9,60

1.1.4.4 LAVABO 2 0,60 1,20 3,60 0,72 0,72 0,56 25 18,72 4,33 4,80

8

1.1.4.1 VESTIDORES 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

1.1.4.2SSHH 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

26

50 14,00

1.2.1.1 PUESTO DE VENTA 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 125 1352,64 36,78 37,20

area unidad



1.2.1.2 BODEGA DE REPOSICION 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 125 1352,64 36,78 37,20

1.2.1.3LAVABO 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 125 1352,64 36,78 37,20

6

1.2.2.1.a DE TEMPORADA 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 5 56,64 7,53 7,80

1.2.2.1.b ARREGLOS FLORALES 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 5 56,64 7,53 7,80

1.2.2.1.c DE REGIONES 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 5 56,64 7,53 7,80

6

1.2.2.2.a COSTA 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 5 56,64 7,53 7,80

1.2.2.2.b SIERRA 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 5 56,64 7,53 7,80

1.2.2.2.c ORIENTE 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 5 56,64 7,53 7,80

1.2.2.2.d GALAPAGOS 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 5 56,64 7,53 7,80

8

1.2.2.3.a  ALGODÓN 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 4 45,84 6,77 7,20

1.2.2.3.b CUEROS 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 4 45,84 6,77 7,20

1.2.2.3.c SINTETICOS 2 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 0,56 4 45,84 6,77 7,20

6

1.2.2.4.a BODEGA DE ALMACENAMIENTO 5 8,00 8,00 32,00 64,00 6,40 1,40 5 326,40 18,07 18,60

5

1.2.3.1 VESTIDORES Y DUCHAS 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

1.2.3.2 SSHH 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 2 225,60 15,02 15,60

26

57 147 2346,12

1.3.1.1 MOSTRADOR FRIGO 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 15 44,64 6,68 7,20

1.3.1.2 PUESTO DE VENTA 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 15 44,64 6,68 7,20

1.3.1.3 BODEGA DE REPOSICION 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 15 44,64 6,68 7,20

1.3.1.4 LAVABO 2 1,20 1,20 4,80 1,44 0,96 0,56 15 22,56 4,75 4,80

8

1.3.2.1 MOSTRADOR FRIGO 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 75 217,44 14,75 15,00

1.3.2.2 PUESTO DE VENTA 2 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 0,56 75 433,92 20,83 21,00

1.3.2.3 BODEGA DE REPOSICION 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 75 217,44 14,75 15,00

1.3.2.4 LAVABO 2 1,20 0,60 3,60 0,72 0,72 0,56 75 54,72 7,40 7,80

8

1.3.3.1 MOSTRADOR FRIGO 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 100 289,44 17,01 17,40

1.3.3.2 PUESTO DE VENTA 2 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 0,56 100 577,92 24,04 24,60

1.3.3.3 BODEGA DE REPOSICION 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 100 289,44 17,01 17,40

1.3.3.4 LAVABO 2 1,20 0,60 3,60 0,72 0,72 0,56 100 72,72 8,53 9,00

8

1.3.4.1 VESTIDORES Y DUCHAS 2 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 0,56 1 63,84 7,99 8,40

1.3.4.2 SSHH 2 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 0,56 1 117,60 10,84 11,40

4

28 192 1505,28

1.4.1.1.a AVES 4 2,40 3,60 12,00 8,64 2,40 1,12 5 45,60 6,75 7,20

1.4.1.1.b PASTAS 4 2,40 3,60 12,00 8,64 2,40 1,12 5 45,60 6,75 7,20

1.4.1.1.c CARNES 4 2,40 3,60 12,00 8,64 2,40 1,12 5 45,60 6,75 7,20

1.4.1.1.d PRODUCTOS DEL MAR 4 2,40 3,60 12,00 8,64 2,40 1,12 5 45,60 6,75 7,20

1.4.1.1.e JUGOS 4 2,40 3,60 12,00 8,64 2,40 1,12 5 45,60 6,75 7,20

20



1.4.1.2.a AVES 4 3,00 6,20 18,40 18,60 3,68 1,12 5 96,68 9,83 10,20

1.4.1.2.b PASTAS 4 3,00 6,20 18,40 18,60 3,68 1,12 5 96,68 9,83 10,20

1.4.1.2.c CARNES 4 3,00 6,20 18,40 18,60 3,68 1,12 5 96,68 9,83 10,20

1.4.1.2.d PRODUCTOS DEL MAR 4 3,00 6,20 18,40 18,60 3,68 1,12 5 96,68 9,83 10,20

1.4.1.2.e JUGOS 4 3,00 6,20 18,40 18,60 3,68 1,12 5 96,68 9,83 10,20

20

1.4.1.3.a GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

1.4.1.3.b DUCHAS Y VESTIDORES 10 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 2,80 1 117,60 10,84 11,40

1.4.1.3.c BODEGA DE INSUMOS 4 8,00 8,00 32,00 64,00 6,40 1,12 3 198,40 14,09 14,40

1.4.1.3.d  BODEGA DEL DIA 5 4,00 4,00 16,00 16,00 3,20 1,40 1 19,20 4,38 4,80

32

1.4.2.1 PESAJE 6 4,00 3,00 14,00 12,00 2,80 1,68 3 38,80 6,23 6,60

1.4.2.2 CORTE 6 4,00 3,00 14,00 12,00 2,80 1,68 3 38,80 6,23 6,60

1.4.2.3 LAVADO 6 6,20 2,40 17,20 14,88 3,44 1,68 3 48,08 6,93 7,20

18

1.4.2.4.a BODEGA PROVISIONAL 4 5,00 5,00 20,00 25,00 4,00 1,12 3 79,00 8,89 9,00

1.4.2.4.b  AREA DE DESECHOS 5 10,00 4,00 28,00 40,00 5,60 1,40 3 125,60 11,21 11,40

1.4.2.4.c CUARTOS FRIOS 5 10,00 6,00 32,00 60,00 6,40 1,40 5 306,40 17,50 18,00

14

1.4.3.1 GAS 3 4,00 5,00 18,00 20,00 3,60 0,84 1 23,60 4,86 5,40

1.4.3.2 BODEGA BEBIDAS 4 6,00 6,00 24,00 36,00 4,80 1,12 1 40,80 6,39 6,60

1.4.3.3 AREA DESINFECCION 4 4,80 4,80 19,20 23,04 3,84 1,12 1 26,88 5,18 5,40

11

115 54 1738,80

1.5.1 BODEGAS 4 4,80 4,80 19,20 23,04 3,84 1,12 3 72,96 8,54 9,00

1.5.2 AREA INFANTIL 16 8,00 8,00 32,00 64,00 6,40 4,48 1 70,40 8,39 8,40

20 4 22,40

135 58 2192,40

10739,36

4.1.1 PAGO DE SERVICIOS 5 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 1,40 1 5,28 2,30 2,40

4.1.2 SECRETARIA 4 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 1,12 1 9,36 3,06 3,60

4.1.3 JEFE SE SERVICIO SOCIAL 4 4,20 3,00 14,40 12,60 2,88 1,12 1 15,48 3,93 4,20

4.1.4 ENTREGA DE DOCUMENTOS 4 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 1,12 1 5,28 2,30 2,40

4.1.5 SALA DE ESPERA 4 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 1,12 1 7,68 2,77 3,00

21 5 29,40

4.2.1 BODEGAS PROVISIONALES 5 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,40 1 11,40 3,38 3,60

5

4.2.2.1  GARITA 4 3,00 1,20 8,40 3,60 1,68 1,12 2 8,88 2,98 3,00

4.2.2.2 BAÑO 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 1 4,32 2,08 2,40

6

4.2.3 PLATAFORMA DE CARGA Y DESCARGA 10 21,00 18,00 78,00 378,00 15,60 2,80 15,60 3,95 4,20

10

4.2.4.1 DUCHAS Y VESTIDORES 10 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 2,80 1 63,84 7,99 8,40

4.2.4.2 GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

4.2.4.3 AREA DE DESCANSO 5 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 1,40 2 13,44 3,67 4,20

28

area total unidad



49 8 109,76

4.3.1 RECEPCION ALIMENTOS 4 2,00 2,00 8,00 4,00 1,60 1,12 1 5,60 2,37 2,40

4.3.2 TOMA DE MUESTRAS Y ENSAYOS 4 6,00 3,00 18,00 18,00 3,60 1,12 1 21,60 4,65 4,80

4.3.3 ESPACIO DE INVESTIGACION 5 6,00 6,00 24,00 36,00 4,80 1,40 1 40,80 6,39 6,60

4.3.4 ENTREGA DE RESULTADOS 4 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 1,12 1 5,28 2,30 2,40

4.3.5 SSHH 13 6,00 3,00 18,00 18,00 3,60 3,64 1 21,60 4,65 4,80

4.3.6 LAVABOS 4 10,00 8,00 36,00 80,00 7,20 1,12 1 87,20 9,34 9,60

34

4.4.1.1  AREA DE DESCANSO Y JUEGOS 20 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 5,60 1 11,40 3,38 3,60

20

4.4.1.2.a OFICINA COORDINADOR 4 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 1,12 1 9,36 3,06 3,60

4.4.1.2.a SECRETARIA 3 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 0,84 1 9,36 3,06 3,60

4.4.1.2.a SSHH 2 1,20 2,40 7,20 2,88 1,44 0,56 1 4,32 2,08 2,40

9

4.4.1.3.a ALMACENAJE 5 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,40 1 11,40 3,38 3,60

5

4.4.1.3.b.1 PESAJE 4 4,00 3,00 14,00 12,00 2,80 1,12 1 14,80 3,85 4,20

4.4.1.3.b.2  CORTE 4 4,00 3,00 14,00 12,00 2,80 1,12 1 14,80 3,85 4,20

4.4.1.3.b.3  LAVADO 4 6,20 2,40 17,20 14,88 3,44 1,12 1 18,32 4,28 4,80

12

4.4.1.3.b.4.1 BODEGA PROVISIONAL 5 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,40 1 11,40 3,38 3,60

4.4.1.3.b.4.2 AREA DE DESECHOS 3 8,00 5,00 26,00 40,00 5,20 0,84 1 45,20 6,72 7,20

8

4.4.1.3.c.1 BODEGA 4 4,80 4,80 19,20 23,04 3,84 1,12 1 26,88 5,18 5,40

4.4.1.3.c.2 GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

4.4.1.3.c.3 DUCHAS Y VESTIDORES 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

30

4.4.1.4.a  SALA DE ESPERA 5 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 1,40 1 7,68 2,77 3,00

4.4.1.4.b RECEPCION 3 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 0,84 1 5,28 2,30 2,40

8

4.4.2.1.a  AREA DE LACTANCIA 5 4,00 4,00 16,00 16,00 3,20 1,40 2 35,20 5,93 6,00

4.4.2.1.b DESINFECCION 4 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 1,12 2 13,44 3,67 4,20

4.4.2.1.c SALA DE ESPERA 4 24,00 3,00 54,00 72,00 10,80 1,12 1 82,80 9,10 9,60

13

4.4.2.2  CAMBIO DE PAÑALES 5 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,40 1 11,40 3,38 3,60

5

4.4.2.3.a ALMACENAJE 5 4,00 4,00 16,00 16,00 3,20 1,40 1 19,20 4,38 4,80

5

4.4.2.3.b.1 PESAJE 4 4,00 3,00 14,00 12,00 2,80 1,12 1 14,80 3,85 4,20

4.4.2.3.b.2  CORTE 4 4,00 3,00 14,00 12,00 2,80 1,12 1 14,80 3,85 4,20

4.4.2.3.b.3  LAVADO 4 6,20 2,40 17,20 14,88 3,44 1,12 1 18,32 4,28 4,80

12

4.4.1.3.b.4.1 BODEGA PROVISIONAL 5 4,80 4,80 19,20 23,04 3,84 1,40 1 26,88 5,18 5,40

4.4.1.3.b.4.2 AREA DE DESECHOS 4 6,00 6,00 24,00 36,00 4,80 1,12 1 40,80 6,39 6,60

9

4.4.2.3.c.1 BODEGA 5 5,00 5,00 20,00 25,00 4,00 1,40 1 29,00 5,39 5,40

4.4.2.3.c.2 GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40



4.4.2.3.c.3 DUCHAS Y VESTIDORES 12 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,36 1 63,84 7,99 8,40

30

4.4.2.4.a VESTIDORES Y DUCHAS 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

4.4.2.4.b GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

26

4.4.3.1.a  ARCHIVO 4 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 1,12 1 9,36 3,06 3,60

4.4.3.1.b SALA DE ESPERA 4 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 1,12 1 7,68 2,77 3,00

4.4.3.1.c  RECEPCION 3 2,00 4,00 12,00 8,00 2,40 0,84 1 10,40 3,22 3,60

11

4.4.3.2.a  HEMATOLOGICAS 4 3,00 3,60 13,20 10,80 2,64 1,12 1 13,44 3,67 4,20

4.4.3.2.b COPROPARASITARIAS 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

4.4.3.2.c OFICINA ENFERMERA 4 3,00 4,00 14,00 12,00 2,80 1,12 1 14,80 3,85 4,20

12

4.4.3.3.a  AREA DE DESECHOS INFECCIOSOS 4 2,00 3,00 10,00 6,00 2,00 1,12 1 8,00 2,83 3,00

4.4.3.3.b  AREA DE DESECHOS NO 
INFECCIOSOS

4 2,00 3,00 10,00 6,00 2,00 1,12 1 8,00 2,83 3,00

4.4.3.3.c  BATERIAS SANITARIAS 13 1,20 3,00 8,40 3,60 1,68 3,64 1 5,28 2,30 2,40

4.4.3.3.d AREA REACTIVOS 4 6,00 3,00 18,00 18,00 3,60 1,12 1 21,60 4,65 4,80

25

4.4.4.1 VESTIDORES Y DUCHAS 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

4.4.4.2 GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

26

4.5.1 CAPILLA 20 8,00 8,00 32,00 64,00 6,40 5,60 1 70,40 8,39 8,40

4.5.2 GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

33

299 78 6530,16

2119,96

3.1.1.1   PLAYA LIVIANOS 4 50,00 30,00 160,00 1500,00 32,00 1,12 1 1532,00 39,14 39,60

3.1.1.2 PLAYA  LIGEROS 4 50,00 30,00 160,00 1500,00 32,00 1,12 1 1532,00 39,14 39,60

8

3.1.2.1 PATIO DE MANIOBRAS 4 30,00 6,00 72,00 180,00 14,40 1,12 1 194,40 13,94 14,40

4

3.1.3.1  PESADOS 4 50,00 60,00 220,00 3000,00 44,00 1,12 1 3044,00 55,17 55,20

3.1.3.2 LIGEROS 4 30,00 40,00 140,00 1200,00 28,00 1,12 1 1228,00 35,04 35,40

8

3.1.4.1 GERENTE 4 5,80 2,30 16,20 13,34 3,24 1,12 1 16,58 4,07 4,20

3.1.4.2 RECEPCIONISTA 3 5,80 2,30 16,20 13,34 3,24 0,84 1 16,58 4,07 4,20

3.1.4.3 JEFE VDE PERSONAL 4 5,80 2,30 16,20 13,34 3,24 1,12 1 16,58 4,07 4,20

3.1.4.4 CONTADOR 4 5,80 2,30 16,20 13,34 3,24 1,12 1 16,58 4,07 4,20

3.1.4.5 JEFE DE LOGISTICA 4 5,80 2,30 16,20 13,34 3,24 1,12 1 16,58 4,07 4,20

3.1.4.6  COORDINADOR 4 5,80 2,30 16,20 13,34 3,24 1,12 1 16,58 4,07 4,20

3.1.4.7 ENFERMERIA 4 5,80 2,30 16,20 13,34 3,24 1,12 1 16,58 4,07 4,20

27

3.1.5.1 CONTROL 4 7,20 3,00 20,40 21,60 4,08 1,12 1 25,68 5,07 5,40

3.1.5.2 GRUPO SANITARIO 2 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 0,56 1 117,60 10,84 11,40

3.1.5.3 DUCHAS Y VESTIDORES 3 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 0,84 1 63,84 7,99 8,40

3.1.5.4 AREA DE DESCANSO 3 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 0,84 1 7,68 2,77 3,00

12

area total  unidad



59

3.2.1.1.a  OFICINA DE MANTENIMIENTO 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

3.2.1.1.b SECRETARIA 3 2,40 3,00 10,80 7,20 2,16 0,84 1 9,36 3,06 3,60

3.2.1.1.c ARCHIVO 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

10

3.2.1.2.a GASFITERIA Y PLOMERIA 4 3,60 3,00 13,20 10,80 2,64 1,12 1 13,44 3,67 4,20

3.2.1.2.b CARPINTERIA 4 3,60 3,00 13,20 10,80 2,64 1,12 1 13,44 3,67 4,20

3.2.1.2.c  MECANICA 4 3,60 3,00 13,20 10,80 2,64 1,12 1 13,44 3,67 4,20

3.2.1.2.d  ALBAÑILERIA 4 3,60 3,00 13,20 10,80 2,64 1,12 1 13,44 3,67 4,20

16

3.2.1.3.a  BODEGA DE MANTENIMIENTO 4 4,80 4,80 19,20 23,04 3,84 1,12 1 26,88 5,18 5,40

3.2.1.3.b BODEGA DE HERRAMIENTAS 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

3.2.1.3.c  BODEGA DE INSUMOS 4 4,00 4,00 16,00 16,00 3,20 1,12 1 19,20 4,38 4,80

3.2.1.3.d GRUPO SANITARIO 13 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 3,64 1 117,60 10,84 11,40

3.2.1.3.e DUCHAS Y VESTIDORES 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

38

3.2.2.1 VIDRIOS 3 9,60 3,00 25,20 28,80 5,04 0,84 1 33,84 5,82 6,00

3.2.2.2 PLASTICOS 3 9,60 3,00 25,20 28,80 5,04 0,84 1 33,84 5,82 6,00

3.2.2.3 PAPELES 3 9,60 3,00 25,20 28,80 5,04 0,84 1 33,84 5,82 6,00

3.2.2.4 INORGANICOS 3 9,60 3,00 25,20 28,80 5,04 0,84 1 33,84 5,82 6,00

12

3.2.2.5.b BODEGAS 4 9,60 4,00 27,20 38,40 5,44 1,12 1 43,84 6,62 7,20

3.2.2.5.a  OFICINA DE CONTROL 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

3.2.2.5.a  RECICLABLES 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

11

3.2.3.1 GRUPO ELCTROGENO 3 4,00 5,00 18,00 20,00 3,60 0,84 1 23,60 4,86 5,40

3

3.2.3.2.a TABLERO DE CONTROL 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

3

3.2.3.3.a  CALDEROS 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

3.2.3.3.b UNIDAD DE CALENTAMIENTO 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

3.2.3.3.c EQUIPO HIDRONEUMATICO 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

3.2.3.3.d CUARTO DE BOMBAS 3 8,40 3,60 24,00 30,24 4,80 0,84 1 35,04 5,92 6,00

3.2.3.3.e GAS CENTRALIZADO 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

15

3.2.3.4.a  CONTADORES Y MEDIDORES 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

3.2.3.4.b OFICINA DE MANTENIMIENTO 3 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 0,84 1 11,40 3,38 3,60

6

3.2.4 BODEGA DE LIMPIEZA 3 4,80 4,80 19,20 23,04 3,84 0,84 2 49,92 7,07 7,20

3

3.2.5.1 VESTIDORES Y DUCHAS 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

3.2.5.2 CUARTO DE MANGUERA 3 18,00 6,00 48,00 108,00 9,60 0,84 1 117,60 10,84 11,40

16

133

3.3.1.1 BAÑO 4 1,10 2,40 7,00 2,64 1,40 1,12 1 4,04 2,01 2,40

3.3.1.2 OFICINA 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

3.3.1.3 BODEGA 4 2,00 2,00 8,00 4,00 1,60 1,12 1 5,60 2,37 2,40

3.3.1.4 CUARTO DE ARMAMENTO 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60



16

3.3.2.1 DORMITORIOS 3 3,00 4,00 14,00 12,00 2,80 0,84 4 50,80 7,13 7,20

3.3.2.2  BAÑOS 2 1,10 2,40 7,00 2,64 1,40 0,56 1 4,04 2,01 2,40

3.3.2.3 ESTAR 4 2,40 2,40 9,60 5,76 1,92 1,12 1 7,68 2,77 3,00

9

3.3.3.1 SALA DE MINITOREO 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

3.3.3.2 JEFE DE MONITOREO 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

3.3.3.3 BAÑOS 2 6,00 3,00 18,00 18,00 3,60 0,56 1 21,60 4,65 4,80

10

3.3.4.1 DUCHAS Y VESTIDORES 13 9,60 6,00 31,20 57,60 6,24 3,64 1 63,84 7,99 8,40

13

48

3.4.1 BOMBAS DE CALENTAMIENTO DE AGUA 4 4,00 4,00 16,00 16,00 3,20 1,12 1 19,20 4,38 4,80

3.4.2 CISTERNA 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

3.4.3 HIDRONEUMATICOS 4 3,00 3,00 12,00 9,00 2,40 1,12 1 11,40 3,38 3,60

12

252 145 10231,20

9003,10

22486,34

AREA DESCUBIERTA

area total unidad

AREA FINAL MERCADO

AREA CUBIERTA



M1 mult m2 mult m3 mult m4 mult m5

4,20 4,20

3,90 4,20

3,60 3,60

6 6,00

9,30 9,60

7,50 7,80

5,10 5,40

6 6,00

3,60 3,60

5,70 6,00

7,50 7,80

5,7 6,00

7,80 7,80

5,40 5,40

3,00 3,00

9,00 9,00

7,80 7,80

6,60 6,60

8,10 8,40

9,60 9,60

8,40 8,40

7,20 7,20

12,30 12,60

9,60 9,60

8,40 8,40

7,20 7,20

9,90 10,20 16,20 16,20

23,70 24,00



37,20 37,20

12,00 12,00

22,50 22,80

15,30 15,60

7,80 7,80

11,70 12,00

7,80 7,80

7,80 7,80

7,80 7,80 8,40 8,40

7,20 7,20 11,10 11,40

10,20 10,20

12,90 13,20

9,90 10,20

12,00 12,00

9,60 9,60

7,20 7,20

11,70 12,00

6,00 6,00

12,00 12,00

18,00 18,00

11,40 11,40 14,10 14,40

16,20 16,20

21,00 21,00

13,20 13,20 12,00 12,00

11,70 12,00

9,90 10,20

9,60 9,60

7,20 7,20

7,20 7,20

7,20 7,20

11,10 11,40



8,70 9,00 10,50 10,80

9,60 9,60

10,20 10,20

10,20 10,20 10,20 10,20

10,80 10,80

11,40 11,40

9,60 9,60 10,20 10,20

8,10 8,40

6,60 6,60

10,20 10,20

8,10 8,40

11,70 12,00

14,70 15,00

9,00 9,00 9,00 9,00

6,00 6,00

6,60 6,60

7,20 7,20 7,50 7,80 7,80 7,80

8,40 8,40 8,40 8,40

3,00 3,00

3,30 3,60

3,30 3,60

3,00 3,00

1,80 1,80

2,40 2,40

2,70 3,00

4,50 4,80

6,30 6,60

7,20 7,20

7,80 7,80



5,70 6,00

3,60 3,60

4,20 4,20

4,50 4,80

7,20 7,20 5,40 5,40

5,40 5,40

3,60 3,60

4,50 4,80

3,00 3,00

3,60 3,60

3,90 4,20

5,70 6,00

4,50 4,80

5,10 5,40

5,40 5,40

6,30 6,60

8,40 8,40

7,20 7,20

5,70 6,00

6,30 6,60

4,20 4,20

5,70 6,00

6,90 7,20

5,10 5,40

4,20 4,20

4,20 4,20

4,20 4,20

6,90 7,20

5,10 5,40

5,70 6,00

6,00 6,00



9,90 10,20 8,10 8,40

10,20 10,20

9,90 10,20

6,90 7,20

3,30 3,60

3,90 4,20

3,90 4,20

3,90 4,20 3,90 4,20

3,60 3,60

3,00 3,00

3,60 3,60 6,60 6,60

6,90 7,20

9,90 10,20

7,50 7,80

8,70 9,00

9,90 10,20 10,20 10,20

39,60 39,60

37,20 37,20

34,80 34,80

24,60 24,60

19,80 19,80

12,00 12,00

4,20 4,20

15,30 15,60

4,20 4,20

4,20 4,20

4,20 4,20

5,70 6,00

8,40 8,40

7,20 7,20

5,70 6,00



10,80 10,80

3,60 3,60

3,90 4,20

3,90 4,20

4,20 4,20 4,50 4,80

4,50 4,80

4,80 4,80

5,70 6,00

4,20 4,20

7,20 7,20

9,90 10,20

6,60 6,60

6,00 6,00

6,00 6,00

6,00 6,00

5,40 5,40 8,10 8,40

5,10 5,40

4,50 4,80

4,50 4,80

3,60 3,60

3,60 3,60

3,60 3,60

4,80 4,80 5,40 5,40

4,20 4,20

3,60 3,60

6,00 6,00

7,80 7,80

7,50 7,80

6,90 7,20

5,10 5,40

3,00 3,00



4,20 4,20

5,40 5,40

2,70 3,00 3,90 4,20

3,30 3,60

3,60 3,60

6,60 6,60 4,50 4,80

5,40 5,40

4,20 4,20 4,50 4,80

3,60 3,60 3,60 3,60
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UNIDAD SUBUNIDAD
 

 

2.1 GERENCIA

2.2 RRHH
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2.3 RECURSOS FINANCIEROS

2.4 SERV COMP

1.1 PERECIBLES
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1.3SEMI PERECIBLES

 

1.2 NO PERECIBLES
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4.2 PLATAFORMA PARA FERIANTES

 
 

4.1  SERVICIO SOCIAL

1.5 SERV COMP

 

1.4 COMIDAS
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4.4  CUIDADOS INFANTILES Y DE SALUD

4.3 LABORATORIO BROMATOLOGICO
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4.5 SERV COMPLEMENTARIOS

3.1 ESTACIONAMIENTOS

3.2 MANTENIMIENTO



 
 

 
 

3.3 SEGURIDAD Y CONTROL

3.4 SERV COMP

 



ZONA SUBZONA

2.4.6 INFORMACION Y RECEPCION

2.4.5 CAFETERIA

2.4.4 GRUPO SANITARIO

2.4.3 SALA DE REUNIONES

2.4.2 AUDITORIO

2.2.4 JEFE DE PERSONAL

2.3.1 LOGISTICA

2.3.2 CONTADOR

2.4.1 SALA DE ESPERA

2.1.1 OFICINA GERENTE

2.1.2 ARCHIVO

2.1.3 SALA DE ESTAR

2.1.4  SECRETARIA

2.2.1 AULAS DE CAPACITACION

2.2.2 SALAS DE REUNIONES

2.2.3 SALA DE ENTREVISTA

1.1.1.2 PUESTO DE VENTA

1.1.1.3 BODEGA DE REPOSICION

1.1.1.4 LAVABO

1.1.2.1 REFRIGERACION

1.1.2.2 PUESTO DE VENTA

1.1.2.3 BODEGA DE REPOSICION

1.1.3.4 LAVABO

1.2.1.1 PUESTO DE VENTA

1.1.4.4 LAVABO

1.1.4.1 VESTIDORES

1.1.4.2SSHH

1.1.3.2 PUESTO DE VENTA

1.1.3.3 BODEGA DE REPOSICION

1.1.1PRODUCTOS DEL MAR

1.1.4 SERV COMP

 

1.1.1.1 REFRIGERACION

1.1.2  AVES

1.1.3 CARNES ROJAS

1.1.3.1 REFRIGERACION



1.3.3.2 PUESTO DE VENTA

1.3.3.3 BODEGA DE REPOSICION

1.3.3.4 LAVABO

1.3.4.1 VESTIDORES Y DUCHAS

1.3.4.2 SSHH

1.2.1.2 BODEGA DE REPOSICION

1.2.1.3LAVABO

1.2.2.3 ROPA

1.3.1.1 MOSTRADOR FRIGO

1.3.1.2 PUESTO DE VENTA

1.3.3.1 MOSTRADOR FRIGO

1.3.1.3 BODEGA DE REPOSICION

1.3.1.4 LAVABO

1.3.2.1 MOSTRADOR FRIGO

1.3.2.2 PUESTO DE VENTA

1.3.2.3 BODEGA DE REPOSICION

1.3.2.4 LAVABO

1.2.2.2 ARTESANIAS

1.2.3.1 VESTIDORES Y DUCHAS

1.2.3.2 SSHH

1.2.1 ABARROTES

1.2.2.1 FLORES

1.2.2.4 SERV COMP

1.2.2 MISCELANEOS

1.3.4 SERV COMP

1.4.1.1 COMIDA RAPIDA

 

1.2.3 SERV COMP

1.3.1 LACTEOS Y DERIVADOS

1.3.2 FRUTAS Y LEGUMBRES

1.3.3 HORTALIZAS Y TUBERCULOS



4.2.2 CONTROL

4.2.4 SERV COMPLEMENTARIOS

1.4.3.1 GAS

1.4.3.2 BODEGA BEBIDAS

1.4.3.3 AREA DESINFECCION

1.5.1 BODEGAS

1.5.2 AREA INFANTIL

1.4.2.1 PESAJE

1.4.2.2 CORTE

1.4.2.4SERV COMP

1.4.2.3 LAVADO

4.1.5 SALA DE ESPERA

4.1.4 ENTREGA DE DOCUMENTOS

4.1.3 JEFE SE SERVICIO SOCIAL

4.1.2 SECRETARIA

4.1.1 PAGO DE SERVICIOS

4.2.4.2 GRUPO SANITARIO

4.2.4.1 DUCHAS Y VESTIDORES

4.2.3 PLATAFORMA DE CARGA Y DESCARGA

4.2.2.2 BAÑO

4.2.2.1  GARITA

4.2.1 BODEGAS PROVISIONALES

4.2.4.3 AREA DE DESCANSO

1.4.2 PREPARACION

1.4.1.2 PLATOS A LA CARTA

1.4.1.3 SERV COMP

1.4.1 PUBLICO

1.4.3 SERV COMP



4.4.3.2 TOMA DE MUESTRAS

4.4.3.3  SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

4.4.1.1  AREA DE DESCANSO Y JUEGOS

4.3.6 LAVABOS

4.3.5 SSHH

4.3.4 ENTREGA DE RESULTADOS

4.3.3 ESPACIO DE INVESTIGACION

4.3.2 TOMA DE MUESTRAS Y ENSAYOS

4.3.1 RECEPCION ALIMENTOS

4.4.3.1  SECRETARIA

4.4.3 ENFERMERIA

4.4.2 NURSERIA

4.4.1.2 COORDINACION

4.4.1.3 COCINA

4.4.2.2  CAMBIO DE PAÑALES

4.4.2.3 COCINA 

4.4.2.4 SERV COMP

4.4.1.4 SERV COMPLEMENTARIOS

4.4.1 GUARDERIA

4.4.2.1 AREA DE LACTANCIA



3.1.2 ABASTECI Y DESALOJO

3.2.3.2 CAMARA DE TRANSFORMACION

4.4.4 SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

4.4.4.1 VESTIDORES Y DUCHAS

4.4.4.2 GRUPO SANITARIO

4.5.1 CAPILLA
4.5.2 GRUPO SANITARIO

3.1.4.7 ENFERMERIA

3.1.4.6  COORDINADOR

3.1.4.5 JEFE DE LOGISTICA

3.1.4.1 GERENTE

3.1.3.2 LIGEROS

3.1.3.1  PESADOS

3.1.2.1 PATIO DE MANIOBRAS

3.1.1.2 PLAYA  LIGEROS

3.1.1.1   PLAYA LIVIANOS
3.1.1 PUBLICO

3.1.3 CARGA Y DESCARGA

3.1.4.4 CONTADOR

3.1.4.2 RECEPCIONISTA

3.1.4.3 JEFE VDE PERSONAL

3.1.4 PRIVADO

3.1.5.4 AREA DE DESCANSO

3.1.5.3 DUCHAS Y VESTIDORES

3.1.5.2 GRUPO SANITARIO

3.1.5.1 CONTROL

3.1.5 SERV COMP

3.2.3.1 GRUPO ELCTROGENO

3.2.1.2 TALLERES

3.2.1.3 SERV COMP

3.2.2.4 INORGANICOS

3.2.2.3 PAPELES

3.2.2.2 PLASTICOS

3.2.2.1 VIDRIOS

3.2.3.3 CUARTO DE MAQUINAS3.2.3 MAQUINAS Y EQUIPOS

3.2.1.1 JEFE DE MANTENIMIENTO

3.2.1 MANTENIMIENTO EXTERIOR

3.2.2 DESECHOS SOLIDOS

3.2.2.5 SERV COMP



3.3.4 SERV COMP

3.3.1.4 CUARTO DE ARMAMENTO

3.3.1.3 BODEGA

3.3.1.2 OFICINA

3.3.1.1 BAÑO

3.2.5.2 CUARTO DE MANGUERA

3.2.5.1 VESTIDORES Y DUCHAS

3.2.4 BODEGA DE LIMPIEZA

3.3.3.2 JEFE DE MONITOREO

3.3.3.1 SALA DE MINITOREO

3.3.2.3 ESTAR

3.3.2.2  BAÑOS

3.4.3 HIDRONEUMATICOS

3.4.2 CISTERNA 

3.4.1 BOMBAS DE CALENTAMIENTO DE AGUA

3.3.2  CUARTO DE GUARDIA

3.3.3 MONITOREO

3.3.2.1 DORMITORIOS

3.2.5 SERV COMP

3.3.1 JEFE DE GUARDIA

      

3.2.3.4  SERV COMP

3.3.4.1 DUCHAS Y VESTIDORES

3.3.3.3 BAÑOS



ACTIVIDAD SUB ACTIVIDAD

   

 

  

   

 

   

 

 

   

  

 

   

  

   

   

   

   

   

 

 

   

   

 

   

 

 

   

   

 

 



   

   

 

   

 

1.4.1.1.a AVES

1.4.1.1.b PASTAS

   

1.4.1.1.c CARNES

1.4.1.1.d PRODUCTOS DEL MAR

1.4.1.1.e JUGOS

1.2.2.3.b CUEROS

1.2.2.3.c SINTETICOS

  

   

  

   

 

  

   

   

 

1.2.2.1.a DE TEMPORADA

1.2.2.3.a  ALGODÓN

   

1.2.2.4.a BODEGA DE ALMACENAMIENTO

 

1.2.2.1.b ARREGLOS FLORALES

1.2.2.1.c DE REGIONES

1.2.2.2.a COSTA

1.2.2.2.b SIERRA

1.2.2.2.c ORIENTE

1.2.2.2.d GALAPAGOS



 

  

  

 

  

1.4.2.4.b  AREA DE DESECHOS

1.4.2.4.c CUARTOS FRIOS

1.4.1.2.b PASTAS

1.4.1.2.c CARNES

1.4.1.2.d PRODUCTOS DEL MAR

1.4.1.2.e JUGOS

1.4.1.3.c BODEGA DE INSUMOS

1.4.1.3.d  BODEGA DEL DIA

 

 

1.4.1.3.a GRUPO SANITARIO

1.4.1.3.b DUCHAS Y VESTIDORES

1.4.1.2.a AVES

 

1.4.2.4.a BODEGA PROVISIONAL

   

   

    

 

   

  

   

     

 

  

  

   



4.4.3.2.a  HEMATOLOGICAS

4.4.3.2.b COPROPARASITARIAS

4.4.3.2.c OFICINA ENFERMERA

4.4.3.3.a  AREA DE DESECHOS INFECCIOSOS

4.4.3.3.b  AREA DE DESECHOS NO INFECCIOSOS

4.4.3.3.c  BATERIAS SANITARIAS

4.4.3.3.d AREA REACTIVOS

      

 

 

   

   

     

  

4.4.3.1.a  ARCHIVO

4.4.3.1.b SALA DE ESPERA

4.4.3.1.c  RECEPCION

4.4.2.3.c  SERV COMPLEMENTARIOS

4.4.2.3.c.1 BODEGA

4.4.2.3.c.2 GRUPO SANITA

4.4.2.3.c.3 DUCHAS Y VEST

4.4.1.2.a SSHH

4.4.1.2.a SECRETARIA

4.4.1.2.a OFICINA COORDINADOR

4.4.1.3.c  SERV COMPLEMENTARIOS

4.4.1.3.c.1 BODEGA

4.4.1.3.c.2 GRUPO SANITA

4.4.1.3.c.3 DUCHAS Y VEST

4.4.1.3.b PREPARACION

4.4.1.3.b.4 SERV COMP

4.4.1.3.b.3  LAVADO

4.4.1.3.b.2  CORTE

4.4.1.3.b.1 PESAJE

4.4.1.3.a ALMACENAJE

4.4.2.4.b GRUPO SANITARIO

    

4.4.2.3.a ALMACENAJE

4.4.2.3.b PREPARACION

4.4.2.3.b.1 PESAJE

4.4.2.3.b.2  CORTE

4.4.2.3.b.3  LAVADO

4.4.2.3.b.4 SERV COMP

4.4.2.4.a VESTIDORES Y DUCHAS

4.4.1.4.a  SALA DE ESPERA

4.4.1.4.b RECEPCION

4.4.2.1.a  AREA DE LACTANCIA

4.4.2.1.b DESINFECCION

4.4.2.1.c SALA DE ESPERA



   

  

 
  

 

  

   

 

 

  

   

   

    

 

 

   

3.2.1.1.c ARCHIVO

3.2.1.1.b SECRETARIA

3.2.1.1.a  OFICINA DE MANTENIMIENTO

   

   

  

 

3.2.3.2.a TABLERO DE CONTROL

  

3.2.2.5.a  RECICLABLES

3.2.2.5.a  OFICINA DE CONTROL

3.2.2.5.b BODEGAS

 

3.2.1.3.b BODEGA DE HERRAMIENTAS

3.2.1.3.a  BODEGA DE MANTENIMIENTO

3.2.1.2.d  ALBAÑILERIA

3.2.1.2.c  MECANICA

3.2.1.2.b CARPINTERIA

3.2.1.2.a GASFITERIA Y PLOMERIA

 

 

 

3.2.1.3.e DUCHAS Y VESTIDORES

3.2.1.3.d GRUPO SANITARIO

3.2.1.3.c  BODEGA DE INSUMOS

3.2.3.3.c EQUIPO HIDRONEUMATICO

3.2.3.3.b UNIDAD DE CALENTAMIENTO 

3.2.3.3.a  CALDEROS



   

 

 

 

   

   

   

3.2.3.4.b OFICINA DE MANTENIMIENTO

3.2.3.4.a  CONTADORES Y MEDIDORES

3.2.3.3.e GAS CENTRALIZADO

   

   

 

  

 

  

     

 

3.2.3.3.d CUARTO DE BOMBAS

   

 



ESPACIO X Y ML

4 4 16,00
4 2,4 12,80

2,4 3 10,80
2,4 3 10,80

7 9 32,00
4,8 3 15,60

4 3 14,00
3 3 12,00

3 3 12,00
3 3 12,00

2,4 3 10,80
10 12 44,00

4,8 3 15,60
18 6 48,00
3 2,4 10,80

1,2 3 8,40

1,2 3 8,40
3 1,2 8,40
3 1,2 8,40

0,6 1,2 3,60

1,2 3 8,40
3 1,2 8,40
3 1,2 8,40

0,6 1,2 3,60

1,2 3 8,40
3 1,2 8,40
3 1,2 8,40

0,6 1,2 3,60

9,6 6 31,20
18 6 48,00

3 3,6 13,20

   

 

  

   

 

   

 

 

   

  

 

   

  

   

   

   

   

   

 

 

   

   

 

   

 

 

   

   

 

 



3 3,6 13,20
3 3,6 13,20

3 3,6 13,20
3 3,6 13,20
3 3,6 13,20

3 3,6 13,20
3 3,6 13,20
3 3,6 13,20
3 3,6 13,20

3 3,6 13,20
3 3,6 13,20
3 3,6 13,20

8 8 32,00

9,6 6 31,20
18 6 48,00

1,2 2,4 7,20
1,2 2,4 7,20
1,2 2,4 7,20
1,2 1,2 4,80

1,2 2,4 7,20
2,4 2,4 9,60
1,2 2,4 7,20
1,2 0,6 3,60

1,2 2,4 7,20
2,4 2,4 9,60
1,2 2,4 7,20
1,2 0,6 3,60

9,6 6 31,20
18 6 48,00

2,4 3,6 12,00
2,4 3,6 12,00
2,4 3,6 12,00
2,4 3,6 12,00
2,4 3,6 12,00

   

   

 

   

 

 

 

   

 

   

 

 

 

  

   

  

   

 

  

   

   

 

  

  

   

   

 

  

  

 

 

 

 



3 6,2 18,40
3 6,2 18,40
3 6,2 18,40
3 6,2 18,40
3 6,2 18,40

18 6 48,00
18 6 48,00
8 8 32,00
4 4 16,00

4 3 14,00
4 3 14,00

6,2 2,4 17,20

5 5 20,00
10 4 28,00
10 6 32,00

4 5 18,00
6 6 24,00

4,8 4,8 19,20

4,8 4,8 19,20
8 8 32,00

1,2 3 8,40
2,4 3 10,80
4,2 3 14,40
1,2 3 8,40
2,4 2,4 9,60

3 3 12,00

3 1,2 8,40
1,2 2,4 7,20

21 18 78,00

9,6 6 31,20
0,00

2,4 2,4 9,60

 

  

  

 

  

    

  

 

 

   

 

   

    

 

 

  

   

 

 

  

   

   

    

 

   

  

   

     

 

  

  

   



2 2 8,00
6 3 18,00
6 6 24,00

1,2 3 8,40
6 3 18,00

10 8 36,00

3 3 12,00
2,4 3 10,80
2,4 3 10,80
1,2 2,4 7,20

3 3 12,00
4 3 14,00
4 3 14,00

6,2 2,4 17,20
4.4.1.3.b.4.1 BODEGA PROVISIONAL 3 3 12,00
4.4.1.3.b.4.2 AREA DE DESECHOS 8 5 26,00

4,8 4,8 19,20
18 6 48,00

9,6 6 31,20
2,4 2,4 9,60
1,2 3 8,40

4 4 16,00
2,4 2,4 9,60
24 3 54,00
3 3 12,00
4 4 16,00
4 3 14,00
4 3 14,00

6,2 2,4 17,20
4.4.1.3.b.4.1 BODEGA PROVISIONAL 4,8 4,8 19,20
4.4.1.3.b.4.2 AREA DE DESECHOS 6 6 24,00

5 5 20,00
18 6 48,00

9,6 6 31,20
9,6 6 31,20
18 6 48,00

2,4 3 10,80

2 4 12,00

1,2 3 8,40
6 3 18,00

  

 

  

     

      

   

  

      

 

 

   

   

     

  

  

   

  

 

  RIO

   TIDORES

 

 

  

 

  RIO

   TIDORES

  

  

 

 

  

    

 

 

  

  

   

    

 

    

 

   



9,6 6 31,20
18 6 48,00

8 8 32,00
18 6 48,00

50 30 160,00
50 30 160,00
30 6 72,00
18 3 42,00
16 3 38,00

5,8 2,3 16,20
5,8 2,3 16,20
5,8 2,3 16,20
5,8 2,3 16,20
5,8 2,3 16,20
5,8 2,3 16,20
5,8 2,3 16,20
7,2 3 20,40
18 6 48,00

9,6 6 31,20
2,4 2,4 9,60

3 3 12,00
2,4 3 10,80

3 3 12,00
3,6 3 13,20
3,6 3 13,20
3,6 3 13,20
3,6 3 13,20
4,8 4,8 19,20

3 3 12,00
4 4 16,00

18 6 48,00
9,6 6 31,20
9,6 3 25,20
9,6 3 25,20
9,6 3 25,20
9,6 3 25,20
9,6 4 27,20

3 3 12,00
3 3 12,00
4 5 18,00
3 3 12,00
3 3 12,00
3 3 12,00
3 3 12,00

   

  

 
  

 

  

   

 

 

  

   

   

    

 

 

   

 

 

    

   

   

  

 

   

  

  

    

 

 

   

    

  

  

 

   

 

 

 

   

  

    

  

    

  



8,4 3,6 24,00
3 3 12,00
3 3 12,00
3 3 12,00

4,8 4,8 19,20
9,6 6 31,20
18 6 48,00

1,1 2,4 7,00
3 3 12,00
2 2 8,00
3 3 12,00
3 4 14,00

1,1 2,4 7,00
2,4 2,4 9,60

3 3 12,00
3 3 12,00
6 3 18,00

9,6 6 31,20
4 4 16,00
3 3 12,00
3 3 12,00
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MERCADO LOS ANDES

MERCADO 
CENTRAL

MERCADO 
ARENAS

MERCADO 
SAN FRANCISCO

MERCADO 
PLATAFORMA 
SAN DIEGO

MERCADO
LAS CUADRAS  

MERCADO
SOLANDA

MERCADO

EL CALZADO

MERCADO

LA MAGDALENA

MERCADO

AMERICA

SAN JUAN

MERCADO

LA VICENTINA

MERCADO

MERCADO
LA FLORESTA

MERCADO

CAROLINA

MERCADO

ANDALUCIA

MERCADO
RUMIÑAHUI

MERCADO
KENNEDY

MERCADO

COMITE DEL PUEBLO

MERCADO

COTOCOLLAO

MERCADO SANTA CLARA
FERIA BARRIAL
CALLE VERSALLES

MERCADO CENTRAL TECNICO

CARAPUNGO

MERCADO

MERCADO 
QUITO SUR

MERCADO PLATAFORMA 8 DE MARZO

MERCADO PLATAFORMA 10 DE AGOSTO
MERCADO PLATAFORMA 12 DE OCTUBRE
MERCADO PLATAFORMA LOS CHOCLOS

MERCADO SAN ROQUE(MAYORISTA)

Se puede observar que al igual que ferias municipales existe una 
sobredotacion de mercados los cuales estan ubicados en el 
sector centro norte de Quito por lo que ya habiamos hablado era 
por su crecimiento desde los inicios de Quito

MERCADOS
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AREA DEL PROYECTO 22486,34 11243,2 320 346
MACROMODULO DE 8,4 160 2 25 14
MODULO AL CUADRADO 70,56 80 2 4,9 5

40 2 1,6 3
AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 318,683957 20 2 0,8 2
NUMERO DE MODULOS TOTALES 320 10 2

5 2
1 5

UNIDAD OPERATIVA 623,92
MACROMODULO DE 8,4 320 320
MODULO AL CUADRADO 70,56 64 5 40 8

16 4 10 4
AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 8,84240363 4 4 2 5
NUMERO DE MODULOS TOTALES 9 1 4 1 2

UNIDAD ESCENCIAL 10739,36 320 322
MACROMODULO DE 8,4 32 10 27 12
MODULO AL CUADRADO 70,56 8 4 6,7 4

1 8 2,2 3
AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 152,201814 1,1 2
NUMERO DE MODULOS TOTALES 153

UNIDAD SERV COMPLEMENTARIOS 2119,96 320
MACROMODULO DE 8,4 64 5
MODULO AL CUADRADO 70,56 8 8

2 4
AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 30,0447846 0,5 4
NUMERO DE MODULOS TOTALES 31

UNIDAD SERV GENERALES 9003,1
MACROMODULO DE 8,4
MODULO AL CUADRADO 70,56

AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 127,594955
NUMERO DE MODULOS TOTALES 128

perecibles 1005,12
MACROMODULO DE 8,4
MODULO AL CUADRADO 70,56

AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 14,244898
NUMERO DE MODULOS TOTALES 15

no perecibles 5207,76



MACROMODULO DE 8,4
MODULO AL CUADRADO 70,56

AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 73,8061224
NUMERO DE MODULOS TOTALES 74

semi perecibles 2490,96
MACROMODULO DE 8,4
MODULO AL CUADRADO 70,56

AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 35,3027211
NUMERO DE MODULOS TOTALES 36

comidas 1892,16
MACROMODULO DE 8,4
MODULO AL CUADRADO 70,56

AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 26,8163265
NUMERO DE MODULOS TOTALES 27

sc 141,36
MACROMODULO DE 8,4
MODULO AL CUADRADO 70,56

AREA DEL PROYECTO/MODULO AL CUADRADO 2,00340136
NUMERO DE MODULOS TOTALES 2
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32 10

8 4
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1 2

324
18 18

6 3
1 6

320
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